StartUp

Aktivointiajat eri lampotiloissa

Ulkolampadtila °C Aktivointiaika min
ennen ajastettua lahtbaikaa

+ 5 °C ja korkeampi 30 min
+1°C 60 min
—-4,5°C 105 min
—-6°C 120 min
—-10°C 135 min
—14°C ja alempi 180 min

Viive min ajastetun
lahtbajan jalkeen

30 min
30 min
30 min
30 min
30 min
30 min
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